ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND

V/v xin phép vắng mặt và

ủy quyền tham dự cuộc họp theo

Giấy mời số 02/GM-BCĐ

Đức Phổ, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Đồng chí Trưởng Ban chỉ đạo 515 tỉnh Quảng Ngãi

UBND thị xã Đức Phổ nhận được Giấy mời số 02/GM-BCĐ ngày

07/3/2024 của Ban chỉ đạo 515 tỉnh Quảng Ngãi tổng kết thực hiện các Quyết định

số 75/2013/QĐ-TTg; Quyết định số 35/2017/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ

về chế độ, chính sách và công tác đảm bảo đối với tổ chức, cá nhân làm nhiệm vụ

tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ. Hội nghị được tổ chức vào lúc 07 giờ 30 phút đến

11 giờ 00 phút ngày 13/3/2024, tại Hội trường Trạm khách T50/Bộ chỉ huy Quân

sự tỉnh Quảng Ngãi (Số 142 Lê Trung Đình, thành phố Quảng Ngãi).

Tuy nhiên, cùng thời gian nêu trên, đồng chí Phó Chủ tịch UBND thị xã

Đức Phổ - Trưởng ban chỉ đạo 515 thị xã bận cuộc họp quan trọng. Vì vậy, đồng

chí Phó Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ xin phép vắng mặt và ủy quyền cho Lãnh

đạo Ban chỉ huy Quân sự thị xã Đức Phổ tham dự Hội nghị nêu trên.

Kính báo cáo đồng chí Trưởng Ban chỉ đạo 515 tỉnh Quảng Ngãi biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND thị xã;

- Ban chỉ huy quân sự thị xã;

- Chánh, các Phó CVP;
- Lưu: VT, CVChiến.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2024-03-12T10:46:01+0700
	Võ Thanh Hùng

		2024-03-12T11:04:37+0700

		2024-03-12T11:04:37+0700

		2024-03-12T11:04:37+0700